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e Sprchaavana
e Podomietkova

e Podomietkova instalacia

e Chrom

e |zolacné balenie z polystyrenu

e Bezvrchnej sady

Technicke adaje

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Material

Nahradné diely

DN 15
max. +80°C
0.5-10 bar

Mosadz
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SP01000100

Nazov

Ovladacia rukovat, (-2004)
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

Plug, hot/cold

Krytka

0¢né skrutka, M50x1, SW45
Kartus, 4.8 eco

0-krdzok, 50.52x1.78

Hot water limiter

Prepinac

Tlacidlo

Tesnenie sada

,G1/2

Plug Ukoncené

Skrutka, M5x65

Nadstavny segment, 20 mm
Tesnenie sada

Skrutka, M5x85 Ukoncené
Installation box Ukoncené

Ovladacia rukovat

Kod

59901882
59904755
59904778
59906705
59904820
59904775
59904601
59906841
59904759
59910900
59904828
59904791
59905013
59905012
59904847
59904983
59904850
59905345
59904857
59901886

1


https://static.hansa.com/01000100/sk

